
STRĀDĀT CAUR PĀRMAIŅĀM DARBA DZĪVĒ

Autors STRĀDĀT CAUR PĀRMAIŅĀM DARBA DZĪVĒ - Pēdējās izmaiņas Otrdiena, 27 jūnijs 2017 20:49

  

  

Vairāki mani draugi saskārušies ar izmaiņām darba dzīvē. Viņi nav tikko uzsākuši savas
karjeras, bet pieredzējuši darbinieki, kuri saviem uzņēmumiem veltījuši būtisku dzīves daļu. Daži
ir saņēmuši būtiskas bonusu paketes par veikto ieguldījumu, bet pat
"zelta rokasspiediens" nevar pasargāt no neskaidrības nākotnē.

  

Neviens no šiem vīriem nav gatavs pamest darbu un dzīvot bez darba. Tomēr domāju, ka līdz
viņi atradīs jaunu vietu, kur realizēt savas prasmes un dāvanas, viņi brīžiem jutīsies zināmā
mērā pazuduši un nezinās, kurp iet. Tā notiek, ja savās karjerās
sajūtamies komfortabli un pieļaujam kļūdu - neuzticamies Dievam par Viņa labajiem nodomiem
mūsu nākamajiem
dzīves posmiem.

  

Gadiem ilgi esmu izbaudījis savu apdrošināšanas aģenta karjeru un tas varētu attiekties arī uz
mani. No sākuma es sapratu, ka mans darbs izdodas un es bieži prasīju atļauju strādāt ar
jauniem klientiem. Gadiem ritot, es iemīlēju nenoteiktību, uzticoties, ka
Dievs nodrošinās ar klientiem, kuri vēlēsies sadarboties ar mani finanšu jautājumos. 
Nesenajos gados es arī piedzīvoju, ka Dievs mani mudina attīstīt rakstītprasmi, pat tad, ja tas
mani ved prom no 
ieņēmumu gūšanas aktivitātēm. Tomēr cauri visam Viņš turpina apgādāt manu ģimeni un man
jāpaliek uzticamam 
Viņa aicinājumam.

  

 1 / 5



STRĀDĀT CAUR PĀRMAIŅĀM DARBA DZĪVĒ

Autors STRĀDĀT CAUR PĀRMAIŅĀM DARBA DZĪVĒ - Pēdējās izmaiņas Otrdiena, 27 jūnijs 2017 20:49

Bībele 1. Samuēla 16. nodaļā dod vienu no labākajiem pacietības piemēriem, gaidot Dieva
norādījumus, kad jauns gans Dāvids tiek pravieša Samuēla svaidīts par Izraēla ķēniņu. Kopš šīs
dienas Dieva Gars bija ar Dāvidu, bet viņam bija jāgaida vairāki gadi,
līdz viņš formāli ieņēma ķēniņa vietu. Visus šos gadus ķēniņš Sauls ar saviem vīriem viņu
vajāja.

  

Pēc Saula nāves Dāvids kļuva vispirms par Jūdejas ķēniņu, bet pēc tam arī Jeruzālemē pār
Izraēlu. Kopumā viņš valdīja pār Dieva tautu 40 gadus. Bībelē teikts, ka Dāvids bija vīrs pēc
Dieva sirds un, kaut arī viņš pieļāva daudzas kļūdas, tomēr līdz pat
nāvei palika paklausīgs Dievam.

  

Līdzīgi kā Dāvids pacietīgi gaidīja Dieva perfekto laika plānošanu, arī mums pacietīgi jāgaida, ko
Dievs ieplānojis mūsu dzīvēm. Jeremijas 29:11 mums tiek atgādināts: "Jo Es zinu, kādas Man
domas par jums, saka Tas Kungs, miera un glābšanas domas un ne
ļaunuma un ciešanu domas, ka Es jums beigās došu to, ko jūs cerat."

  

Esmu pārliecināts, ka Viņam ir plāns katram no maniem draugiem, vienalga, vai viņi dosies
strādāt uz citu uzņēmumu, uzsāks savu biznesu, vai arī sekos īpašam aicinājumam, kuru Dievs
ieliks viņu sirdīs, pat ja kādu laiku būs jāsavelk josta.

  

Neesiet pārsteigti kādu dienu attopoties līdzīgā situācijā kā mani draugi, uzdodot jautājumu, ko
Dievs ir ieplānojis jūsu dzīves nākamajam posmam. Mans padoms viņiem un arī jums ir ticēt, ka
Viņam ir plāns jūsu nākotnei. Jesajas 60:22 apgalvots: "Mazākais kļūs
par tūkstoti, un sīkākais par varenu tautu. Es, Tas Kungs, to esmu solījis un savā laikā to
steidzīgi izpildīšu." Šī frāze
"savā laikā to steidzīgi izpildīšu" man likusi saprast, ka Dieva laika plānošana nav tāda kā
manējā. Bet Viņējā
ir perfekta, un mums jābūt pacietīgiem un jācenšas ieklausīties Viņa balsī, kad Viņš īsteno Savu
lielisko plānu 
mūsu dzīvēm, Viņam par godu.

  

Kā mums mācīts Salamana pamācībās 3:5-6: "Paļaujies uz To Kungu no visas sirds un
nepaļaujies uz sava prāta gudrību, bet domā uz To Kungu visos savos ceļos, tad Viņš darīs
līdzenas tavas tekas." Mums ir apsolīts, ka Dievs zina Savus plānus 
tiem, kuri tic Viņam. Mūsu darbs, pat ja tas ne vienmēr ir viegli, ir gaidīt uz Viņa perfekto laiku!

 2 / 5



STRĀDĀT CAUR PĀRMAIŅĀM DARBA DZĪVĒ

Autors STRĀDĀT CAUR PĀRMAIŅĀM DARBA DZĪVĒ - Pēdējās izmaiņas Otrdiena, 27 jūnijs 2017 20:49

  

© 2017. Jim Langley strādā "New York Life" par apdrošināšanas aģentu kopš 1983. gada un
kopš 1987. gada ir aktīvs CBMC Santa Barbara (Kalifornijā) biedrs. Viņa mājas lapas adrese
ir: www.fourthquarterstrategies.com. CBMC LATVIJA:
Māris Dižgalvis, valdes priekšsēdētājs, e-pasts: maris.dizgalvis@cbmc.lv

  

Jautājumi pārdomām/diskusijai:

  

1.  Kad jūs pēdējo reizi saskārāties ar būtiskām izmaiņām karjerā? Varbūt jums šādas
pārmaiņas ir tieši šobrīd? Kā jūs ar to tiekat galā?

  

  

2. Kādēļ būtiskas izmaiņas darba pienākumos, t.sk. jauns darbs, ir ļoti liels izaicinājums un
stresa pilns laiks mūsu dzīvēs?

  

  

3. Vai ir kaut kas, ko varam darīt, lai gaidīšanas laiks būtu vieglāk? Kādi varētu būt iemesli,
kāpēc Dievs vēlas, lai gaidām, kamēr Viņš atbild uz mūsu lūgšanām?

  

  

4. Vai piekrītat autoram, ka Dievam ir perfekts plāns mūsu dzīvēm ikvienam no mums? Kāpēc
jā, vai kāpēc nē?

  
  

 3 / 5



STRĀDĀT CAUR PĀRMAIŅĀM DARBA DZĪVĒ

Autors STRĀDĀT CAUR PĀRMAIŅĀM DARBA DZĪVĒ - Pēdējās izmaiņas Otrdiena, 27 jūnijs 2017 20:49

  

Piezīme: Ja jums ir Bībele un jūs vēlaties lasīt vairāk par šo tēmu, lasiet :

  

Psalmi 25:4-5, 27:13-14; Jesajas 60:1-2; Mateja 6:25,31-34; Romiešiem 8:28-30; 2.
Timotejam 4:7-8.

  

  

Lai reģistrētos uz regulāru Pirmdienas mannas saņemšanu sūtiet pieteikumu uz:
Manna@cbmc.lv

  

CBMC – LATVIJA: Dainis Šmits, prezidents (e-pasts: dainissmits@gmail.com)

  

Latviešu valodas tulkojums CBMC-Latvija, Copyright 2014 / www.cbmc.lv

  

CBMC INTERNATIONAL: Jim Firnstahl, President

  

2850 N. Swan Road, Suite 160 ▪ Tucson, Arizona 85712 ▪ U.S.A.

  

TEL.: 520-334-1114 ▪ E-MAIL: mmanna@cbmcint.org

  

Web site: www.cbmcint.org Please direct any requests or change of address to:
nbrownell@cbmcint.org

  

 4 / 5



STRĀDĀT CAUR PĀRMAIŅĀM DARBA DZĪVĒ

Autors STRĀDĀT CAUR PĀRMAIŅĀM DARBA DZĪVĒ - Pēdējās izmaiņas Otrdiena, 27 jūnijs 2017 20:49

  

 5 / 5


